

ŚPIEWNIK

ODSŁONIECIE OBRAZU Przed obrazem Twym klękamy, nasza Pani i Królowo. Serca nasze Ci składamy, przyjm je Matko Różańcowa. Ref.: Pani Nowoleska wszechpotężnaś Ty u Boga! Matko Różańcowa, niech Twa pomoc nas zachowa!

ŚPIEW NA PRZYGOTOWANIE DARÓW 1. **Śliczna Gwiazdo miasta Lwowa, Maryjo,** Matko nasza i Królowa, Maryjo, Ref.: Maryjo, Maryjo, o Maryjo, Królowo. 2. Uciekamy się do Ciebie, Maryjo, Bądź nam Matką tu i w niebie, Maryjo. Ref.: Maryjo, Maryjo, o Maryjo, Królowo. 3. Proś za nami Swego Syna, Maryjo, Niech Go zjedna Twa przyczyna, Maryjo. Ref.: Maryjo, Maryjo, o Maryjo, Królowo. 4. Od nieszczęścia, głodu, wojny, Maryjo, Broń nas, uproś czas spokojny, Maryjo. Ref.: Maryjo, Maryjo, o Maryjo, Królowo. 5. Niech poznają wszyscy Ciebie, Maryjo, Żeś jest Panią tu i w niebie, Maryjo. Ref.: Maryjo, Maryjo, o Maryjo, Królowo. 6. Racz nas przyjąć za Twe sługi, Maryjo, Bóg nam zgładzi grzechów długi, Maryjo. Ref.: Maryjo, Maryjo, o Maryjo, Królowo. 7. Bądź nam Matką miłosierną, Maryjo, Opiekunką naszą wierną, Maryjo. Ref.: Maryjo, Maryjo, o Maryjo, Królowo.

ŚPIEW NA KOMUNIE ŚW. Ref.: **Chrystus Pan karmi nas Swoim świętym Ciałem,** Chwalmy Go na wieki! 1. Duchem całym wielbię Pana, Boga, Zbawcę jedynego, Bo w Nim samym odnajduję Wszelką radość życia mego. Ref.: Chrystus Pan karmi nas Swoim świętym Ciałem, Chwalmy Go na wieki! 2. Sprawił we mnie wielkie dzieła W Swej dobroci niepojętej. On Wszechmocny, On Najwyższy, On sam jeden zawsze Święty. Ref.: Chrystus Pan karmi nas Swoim świętym Ciałem, Chwalmy Go na wieki! 3. Wielbię, bo chciał wejrzeć z nieba Na swą sługę uniżoną, By mnie odtąd wszyscy ludzie Mogli zwać błogosławioną. Ref.: Chrystus Pan karmi nas Swoim świętym Ciałem, Chwalmy Go na wieki! 4. On, który przez pokolenia Pozostaje miłosierny Wobec tego, kto Mu służy I chce zostać Jemu wierny. Ref.: Chrystus Pan karmi nas Swoim świętym Ciałem, Chwalmy Go na wieki! 5. On, który Swą moc objawia, Gdy wyniosłość serc uniża, Każdy zamiar może zburzyć, Który pychą Mu ubliża Ref.: Chrystus Pan karmi nas Swoim świętym Ciałem, Chwalmy Go na wieki! 6. W mocy Jego odjąć władzę a wydzwignąć pokornego Wszystkich głodnych zaspokoić głodem wstrząsnąć bogatego Ref.: Chrystus Pan karmi nas Swoim świętym Ciałem, Chwalmy Go na wieki! 7. On się ujął za swym ludem dziećmi wiary Abrahama Pomny na swe miłosierdzie obietnicy swej nie złamał Ref.: Chrystus Pan karmi nas Swoim świętym Ciałem, Chwalmy Go na wieki!

1. **Zawitaj, Królowo Różańca świętego,** Jedyna nadziejo człowieka grzesznego! Zawitaj, bez zmayı lilijo, Matko Różańcowa, Maryjo! 2. Panno nad pannami, Święta nad Świętymi, Najświętsza Królowo, Pani nieba, ziemi, Najśliczniejszy kwiecie, lilijo, Matko Różańcowa, Maryjo! 3. Matko Różańcowa, jasna Gwiazdo morska, Anielska Królowo, śliczna Matko Boska; Raju rozkosznego lilijo! Matko Różańcowa, Maryjo! 4. Tyś jest najśliczniejsza, różo ogrodowa, Tyś najprzyjemniejsza, różdżko Aaronowa,

Najwdzięczniejszy kwiecie, lilijo, Matko Różańcowa, Maryjo! 5. Chwała bądź Maryi na niebieskim tronie, Która w różańcowej królujesz koronie, Święta nad Świętymi, lilijo, Matko Różańcowa, Maryjo!

1. **Usłysz Bożej Matki głos**, Która wzywa dzisiaj nas. Chce u Syna znów wyprosić Cud przemiany serc. Ref.: „Uczyńcie, co wam mówi Syn, Przyobleczcie wiarę w czyn. Niech się Słowo Boże stanie Ciałem w każdym z was”. 2. Serce ludzkie dręczy głód, Ciągłe szuka, gdzie jest Bóg? Naucz, Matko, jak powtórzyć Betlejemską noc. Ref.: „Uczyńcie, co wam mówi Syn, Przyobleczcie wiarę w czyn. Niech się Słowo Boże stanie Ciałem w każdym z was”. 3. Bóg ukochał w Synu świat, Chce zamieszkać w każdym z nas. Naucz, Matko, jak zbudować Bogu w sercu dom. Ref.: „Uczyńcie, co wam mówi Syn, Przyobleczcie wiarę w czyn. Niech się Słowo Boże stanie Ciałem w każdym z was”.

1. **Ciebie Boga wysławiamy**, Tobie Panu wieczna chwała. Ciebie Ojca niebios bramy, Ciebie wielbi ziemia cała. 2. Tobie wszyscy Aniołowie, Tobie Moce i Niebiosy, Cheruby, Serafinowie, Ślą wieczystej pieśni głosy. 3. Święty, Święty nad Świętymi, Bóg Zastępów, Król łaskawy, Pełne niebo z kręgiem ziemi, Majestatu Twojej sławy. 4. Apostołów Tobie rzesza, Chór Proroków pełen chwały, Tobie hołdy nieść pospiesza, Męczenników orszak biały. 5. Ciebie poprzez okrag ziemi, Z głębi serca ile zdoła, Głosy ludów zgodzonymi, Wielbi święta pieśń Kościoła. 6. Niezmierzonej Ojca chwały, Syna Słowo wiekuiste, Z Duchem wszechświat wielbi cały, Królem chwały Tyś, o Chryste! 7. Tyś Rodzica Syn z wiek wieka, By świat zbawić swoim zgonem, Przyoblókłszy się w człowieka, Nie wzgardziłaś Panny łonem. 8. Tyś pokruszył śmierci wrota, Starł jej oścień w męki dobie, I rajskiego kraj żywota, Otworzyłaś wiernym sobie. 9. Po prawicy siedzisz Boga, W chwale Ojca Syn Jedyny, Lecz gdy zagrzmie trąba sroga, Przyjdiesz sędzić ludzkie czyny. 10. Prosim sładzy łask niegodni, Wspomóż obmyj grzech co plami, Gdyś odkupił nas od zbrodni, Drogiej swojej Krwi strugami. 11. Ze Świętymi w blaskach mocy, Wiecznej chwały zlej nam zdroje, Zbaw, o Panie lud sierocy, Błogosław dziedzictwo swoje. 12. Rządź je, broń po wszystkie lata, Prowadź w niebios błogie bramy, My w dzień każdy, Władco świata, Imię Twoje wysławiamy. 13. Po wiek wieków nie ustanie, Pieśń co sławi Twoje czyny, O, w dniu onym racz nas, Panie, Od wszelakiej ustrzec winy. 14. Zjaw swą litość w życiu całym, Tym co zebrzą Twej opieki, W Tobie, Panie, zaufałem, Nie zawstydzę się na wieki.

ŚPIEW NA ZAKOŃCZENIE 1. **Różańcowa Pani nieba, ziemi**, pozdrawiamy Cię głosy naszemi. Ref.: Do Ciebie się cały świat ucieka, przez różaniec Twej pomocy czeka Różańcowa Dziewico, Maryjo. 2. Przysłaś do nas z matczynym zadaniem, przestrzec ludność przed Boskim karaniem. Ref.: Do Ciebie się cały świat ucieka, przez różaniec Twej pomocy czeka Różańcowa Dziewico, Maryjo. 3. Mówisz, że chcesz być dla nas obroną, i ratować dusze, które toną. Ref.: Do Ciebie się cały świat ucieka, przez różaniec Twej pomocy czeka Różańcowa Dziewico, Maryjo.